[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 19 февраля 2015 г. № 520 "О "телефоне доверия"
по вопросам профилактики коррупции в комитете
здравоохранения Волгоградской области"
В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 19 февраля 2015 г. № 520 "О "телефоне доверия" по вопросам профилактики коррупции в комитете здравоохранения Волгоградской области" (далее именуется – приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 приказа слова "Заведующему сектором государственной службы и кадровой работы" заменить словами "Старшему консультанту сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений".
1.2. В пункте 4 приказа слова "консультанта сектора государственной службы и кадровой работы" заменить словами "старшего консультанта сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений".

2. Внести в Положение о "телефоне доверия" по вопросам профилактики коррупции в комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденное приказом (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. В разделе 2 Положения слова "сектор государственной службы
и кадровой работы" заменить словами "сектор по профилактике коррупционных и иных правонарушений" в соответствующих падежах.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Барканову О.Н.
Председатель комитета                                                                 А.И. Себелев
ЛИСТ

согласования проекта приказа

комитета здравоохранения Волгоградской области

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 19 февраля 2015 г. № 520 "О "телефоне доверия"
по вопросам профилактики коррупции в комитете
здравоохранения Волгоградской области"
	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	Заместитель председателя комитета

	О.Н. Барканова

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	М.В. Лисовая

	Начальник отдела правового обеспечения
	Д.В. Федоров

	Заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Н.В. Камышникова

Приказ подготовил:

Старший консультант сектора по профилактике

коррупционных и иных правонарушений
Бондарев Александр Владимирович

Подпись                                     дата